
Schulen der Stadt Münster

Schule/OGS Stadtteil Adresse Telefon Ansprechperson Kontakt (E-Mail)

1 Matthias-Claudius-Schule Geist Gut Insel 36, 48151 Münster 0251 27600272 Frau Jeske Jeske@stadt-muenster.de

2 Michaelschule Gievenbeck Appelbreistiege 40, 48149 Münster 0251 8724674 Frau Teetz Teetz@stadt-muenster.de

3 Pötterhoekschule Wolbeck Pötterhoek 49, 48145 Münster 0251 62065825 Frau Franke FrankeG@stadt-muenster.de

4 Norbertschule Coerde An der Meerwiese 7, 48157 Münster 0251 62065720 Frau Raape Raape@stadt-muenster.de

5 Nikolaischule Wolbeck Am Wigbold 11, 48167 Münster 02506 8109568 Frau Feischen Feischen@stadt-muenster.de

6 Mauritzschule Mitte Stiftsstraße 19, 48145 Münster 0251 68644054 Frau Wentrup Wentrup-Bispinghof@stadt-muenster.de

7 Bodelschwinghschule Mitte Gutenbergstraße 14, 48145 Münster 0151 43273072 Frau Schulte SchulteL2@stadt-muenster.de
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